
Povídej chvíli

Hop Trop

1. Kolik telefonů může ještě tohle město mít,
   všechny byly neúprosně němý,
   já volal marně ze všech ulic, ale ještě zkusím jít
   dolů, až do metra, do podzemí.
R: Kolem uspěchaný davy, každej sám a nemá čas,
   proto odsud volá tolik lidí,
   ozvi se, nevadí mi, že budeš mít uškrcenej hlas,
   možná ani nevíš, jak mi chybí.
*: Povídej chvíli jenom tak po drátě,
   povídej chvíli a o čem chceš,
   povídej dlouho a třeba o sobě,
   když jiný téma nenajdeš.

2. Další spolykaný mince, ale na lince je klid,
   poruchy a zvuk rádia z dálky,
   ze zdi vytažená šňůra a liduprázdnej byt,
   klíče, který ležej' na dně schránky.
R:
*:

3. Kolik telefonů může ještě tohle město mít,
   všechny byly neúprosně němý ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

